
横田工場の出荷数量が
200万㎥を達成しました。

このたび、横田工場において1994年の工場建替から26年を経て、本年7月

28日に累計出荷数量200万㎥を達成致しました。

これもひとえに、お客様、販売店様、協同組合様、地域の皆様方のご支援と

ご厚誼の賜物と深く感謝し御礼申し上げます。

また、この間、先人方のご尽力と現在の社員の努力のもと、おおきなトラブ

ルもなく無事200万㎥を出荷する事ができました。

これからも私たちは、当社の経営理念である 「品質と技術」で信頼される

企業 を目指し、生コンクリートの製造に努めてまいります。

何卒、倍旧のご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。


